et cetero dus.
 Dole uic
 non
 oblatione
 pro
 om laudat
 In
 In ppe In uagi
 na ppe oblatione
 a eius de ppe
 erus sacra lictis
 huius pmissis
 e aponeb ac
 qua una uicima
 uic conuic
 u

ad culm xpi deuotione: oru impendimus. totu cu hilaritate
faciamus. nihil ut ait apostolus ex tristitia aut ex necessitate
hilaritatis emendaturo diligit de. O loui cu hilaritate significat sicut
scriptum est ut exilat et facit eius in deo.

in oratio aut leuitica quatuor genera principalium oblationum
describuntur. quae in odore suauitatis dno offerri iubentur.
Id est prima vitula deum in sinemacula. secundum agnus deo
uibus. tertium vituro et coluba. quartum simula gine conspra
ram azyma oleo uncta clibano cocta reliqua sacrificia
pro qua libatibus causata in prona populi offerre bantur.
Prima itaque sacrificium vituli ex armentis xpi in deo
manifestat ex parte archa rui p gene descendente hie caritate
deuici sua cere carnis nostrae p domum atque ipsi seimen
vitulorum frugiditate. Iste vitulus sinemaculatus quia
si in peccato ad passionem ducet. Offeritur autem non in habet
nacula sed ad ostium eius quia extra castra passus xpi. p filios
aut aaron sacerdotis offeritur sanguis eius qd deanna de casta
Intellegit. quia consilium facientes effuderit sanguinem xpi
secunda hostia de ovibus agnus oblatus id xpi ppter innocen
cia figurat hie agnus quia puer et aia. In sacrificio adducitur
clavo hamo omnibus demonstrat. ecce agnus dei ecce qui tollit
peccata mundi. be ergo in sacrificio agnus offeritur. ut inno
cencia et passio nri xpi figura demonstratur. benedictus
qui pro eius morte auctor peccati diabolus agnosceit ligulat
ppter eius sacrificium dicitur vituro et coluba. vituro car
nem xpi esse magu testat est. salomone dicitur speciose
genitrix sicut vituro coluba ipsi se figura habere io han
nis baptista declarat dicens. Super quem uideris spm des
cendentem sicut coluba. hie est filius meus. a ephior turru
re sic coluba id e carne xpi spm scio sociata p mitemu. ca
pallie in sacrificio dno. In dea rui uiratis ista rui sacrifi

offerre sacrificia
quae de conu
os ostendit eius g
In deo rui d
rui mans ole
In deo placet
rui electus habet
eet aut qui uir
quid faceret ad q
offerre agnum d
de ppter dicit sicut
culbari ungu pecc
propter dicit uir
ppter dicit bened
nam quae carnis nri
uamur dicit quia null
at sic inter ipm quatu
offerre dicitur sicut
ad uirum in uo
de ppter dicit rui
quae ergo se con
In ppter dicit
Innocencia bo
nam facere ergo
gregibus in uo
paucorum dicit ha
spemus quasi ag
uirus ad agna cap
ad uirum ut duo
mirus habet qu
turturum in uo p